Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 276 Martes, 29 de noviembre de 2022 Pagina 41290

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Salud
Servicio Murciano de Salud

6136 Resolucion del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud
por la que se resuelve con caracter definitivo el concurso de
traslados convocado mediante resolucién de 8 de marzo de
2022, del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud (BORM
18/03/2022), para la provisiéon de plazas de Técnico Especialista
Sanitario, opcion Documentacion Sanitaria del Servicio Murciano
de Salud.

Primero.- Por medio de la Resolucién 8 de marzo de 2022 del Director
Gerente del Servicio Murciano de Salud (BORM n.% 64 de 18 de marzo de 2022),
se convoco el concurso de traslados para la provision de los puestos de trabajo
de Técnico Especialista Sanitario, opcién Documentacidon Sanitaria del Servicio
Murciano de Salud.

Segundo.- De conformidad con lo establecido en la base especifica 9.1 de la
convocatoria, con fecha 30 de septiembre de 2022, la Comisién de Seleccion dictd
la resolucion por la que se aprobaron con caracter provisional las puntuaciones de
los méritos de los participantes y la adjudicacion de los puestos convocados, que
fue expuesta en los lugares previstos en la convocatoria y publicada en el Boletin
Oficial de la Region de Murcia, bajo el nimero 239, el dia 15 de octubre de 2022.

Tercero.- Transcurrido el plazo de reclamaciones, de acuerdo con lo
dispuesto en la base especifica 9.4 de la citada convocatoria, la Comision de
Seleccion mediante Resolucion de 25 de octubre de 2022 aprobd la relacion
definitiva de aspirantes con su puntuacion que obtienen destino como
consecuencia de su participacion en el referido concurso de traslados tanto por
el turno ordinario como por el de resultas, asi como aquellos que no obtienen
destino. Dicha resolucién, que fue publicada en el Boletin Oficial de la Regidn de
Murcia el dia 8 de noviembre de 2022, asi como en los lugares establecidos en la
base especifica quinta de la convocatoria, constituyo la propuesta de adjudicacion
correspondiendo al Director Gerente del Servicio Murciano de Salud dictar la
resolucién por la que se resolvera con caracter definitivo el concurso.

A la vista de lo expuesto, en uso de las competencias atribuidas por el
articulo 8.1.j) del Decreto 148/2002, de 27 de diciembre, por el que establece la
estructura y funciones de los érganos de participacidon, administracion y gestion
del Servicio Murciano de Salud,

Resuelvo:

Primero: Resolver con caracter definitivo el concurso de traslados que fue
convocado por resolucién 8 de marzo de 2022, del Director Gerente del Servicio
Murciano de Salud ((BORM n.° 64 de 18 de marzo de 2022) para la provisién
de plazas de Técnico Especialista Sanitario, opciéon Documentacion Sanitaria
del Servicio Murciano de Salud. A tal efecto, en el anexo I se hace constar la
relacién definitiva de aspirantes con indicacién de la puntuacion alcanzada, que

NPE: A-291122-6136



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 276 Martes, 29 de noviembre de 2022 Pagina 41291

han obtenido plaza, tanto por el turno ordinario como el de resultas. Por su parte,
en el anexo II se relaciona a los aspirantes a los que no se ha adjudicado plaza,
junto con la puntuacion obtenida por los mismos.

Segundo: Las plazas adjudicadas son irrenunciables, salvo que la renuncia
venga motivada por la obtencién de otro puesto en virtud de un procedimiento de
movilidad voluntaria.

Tercero: El plazo de toma de posesidon sera el establecido en el apartado
8 de la base especifica Novena de la convocatoria. Dicho plazo se iniciara el dia
siguiente al del cese, que tendréd lugar en todo caso, el dia siguiente al de la
publicacidn en el Boletin Oficial de la Regién de Murcia de la resolucion por la que
se resuelva definitivamente el concurso de traslados.

Cuarto: En todo caso, y de conformidad con lo dispuesto en la disposiciéon
adicional decimoctava, apartado 5, de la Ley 1/2022, de 24 de enero, de
Presupuestos Generales de la Comunidad Auténoma de la Regidon de Murcia para
el ejercicio 2022, no tendran caracter retribuido los dias incluidos en el plazo
posesorio en el que no se efectle la prestacion efectiva de los servicios.

Contra la presente resolucidén, que agota la via administrativa, podra
interponerse recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses
contados desde el dia siguiente a la publicacién en el BORM de la presente
resolucion en las forma prevista en la Ley 29/1998, de 13 de julio, Reguladora de
la Jurisdiccién Contenciosa Administrativa.

Murcia, a 15 de noviembre 2022.—El Director Gerente, Francisco José Ponce
Lorenzo.

NPE: A-291122-6136



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 276 Martes, 29 de noviembre de 2022 Pagina 41292

ANEXO |

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES CON PLAZA

Ne | Punt.| DNI/NIE Apellidos, Nombre Plaza Obt.
1| 264|***1883** | DIAZ ALVAREZ, MARIA JOSE H.G.U. "REINA SOFIA".
2|204,8 | ***0867** | LOZANO CUTILLAS, CARMEN H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER"

3(191,2 | ***1278** | MURCIA SANCHEZ, MARIA MONICA |H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER"

41175,2 | ***2622** | GONZALEZ GARCIA, JUANA H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER"

5(126,6 | ***8645** | SEMITIEL SANCHEZ, JUANA MARIA | HOSPITAL DE LA VEGA "LORENZO GUIRAO"

6 79 | ***0219** | CHACON MUNOZ, NURIA H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"
7| 52,4|***3031** | ALONSO PARRA, ROSA MARIA HOSPITAL "RAFAEL MENDEZ"
ANEXO I

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES SIN PLAZA

SIN ASPIRANTES

NPE: A-291122-6136 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Educación
	9635/2022	Resolución de 15 de noviembre de 2022 de la Dirección General de Recursos Humanos, Planificación Educativa y Evaluación, por la que se acuerda el emplazamiento de los interesados en el procedimiento abreviado n.º 399/2022, seguido ante el juzgad
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	9517/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se resuelve con carácter definitivo el concurso de traslados convocado mediante Resolución de 10 de febrero de 2022, del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud (B
	9518/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se resuelve con carácter definitivo el concurso de traslados convocado mediante Resolución de 10 de febrero de 2022, del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud (B
	9519/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se resuelve con carácter definitivo el concurso de traslados convocado mediante Resolución de 8 marzo de 2022, del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud (BORM 18
	9520/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se resuelve con carácter definitivo el concurso de traslados convocado mediante resolución de 8 de marzo de 2022, del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud (BORM
	9521/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se resuelve con carácter definitivo el concurso de traslados convocado mediante Resolución de 8 de marzo de 2022, del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud (BORM
	9538/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se resuelve con carácter definitivo el concurso de traslados convocado mediante resolución de 8 de marzo de 2022, del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud (BORM
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	9609/2022	Resolución de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera por la que se convocan pruebas de aptitud para la obtención de carnés profesionales en determinadas materias relativas a instalaciones industriales y mineras.
	9857/2022	Orden de 23 de noviembre de 2022, de la Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía por la que se autorizan las tarifas del servicio urbano de auto-taxis con contador taxímetro en el municipio de Murcia.
	Consejería de Educación
	9896/2022	Orden de 23 de noviembre de 2022, por la que se conceden los Premios Extraordinarios de Educación Secundaria Obligatoria para Personas Adultas en la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, correspondientes al curso académico 2021-2022.
	9631/2022	Resolución de 15 de noviembre de 2022, del Director General de Centros Educativos e Infraestructuras por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 9 de noviembre de 2022 por la que se modifica l
	9632/2022	Resolución de 15 de noviembre de 2022 del Director General de Centros Educativos e Infraestructuras por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 11 de noviembre de 2022 por la que se autoriza l
	9633/2022	Resolución de 15 de noviembre de 2022 del Director General de Centros Educativos e Infraestructuras por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la orden de 11 noviembre de 2022 por la que se modifica la a
	9634/2022	Resolución de 15 de noviembre de 2022 del Director General de Centros Educativos e Infraestructuras por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 28 de octubre de 2022 por la que se modifica la 
	9638/2022	Resolución de 15 de noviembre de 2022 del Director General de Centros Educativos e Infraestructuras por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 11 de noviembre de 2022 por la que se modifica l
	9637/2022	Resolución de 17 de noviembre de 2022 del Director General de Centros Educativos e Infraestructuras por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 11 de noviembre de 2022 por la que se modifica l
	9639/2022	Resolución de 17 de noviembre de 2022 del Director General de Centros Educativos e Infraestructuras por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 11 de noviembre de 2022 por la que se modifica l
	9640/2022	Resolución de 17 de noviembre de 2022 del Director General de Centros Educativos e Infraestructuras por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 11 de noviembre de 2022 por la que se autoriza l
	9641/2022	Resolución de 17 de noviembre de 2022 del Director General de Centros Educativos e Infraestructuras por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 11 de noviembre de 2022 por la que se modifica l
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca, Medio Ambiente y Emergencias
	9868/2022	Orden 24 de noviembre de 2022, de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca, Medio Ambiente y Emergencias por la que se establece la prohibición de paso de vehículos a motor en la zona de reserva “Barranco de Hondares” del 1 de diciem
	4. Anuncios
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca, Medio Ambiente y Emergencias
	5294/2022	Anuncio por el que se somete a información pública el pliego de condiciones que regirá en el expediente de ocupación de terrenos en las vías pecuarias denominadas “Cordel de los Alagüeces” y “Vereda del Cabezo del Molino, clasificadas entre las 
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico
	Confederación Hidrográfica del Segura
	9177/2022	Vertido al río Segura de la piscifactoría El Cenajo, término municipal de Moratalla (Murcia). Expediente SV-0089/2022.
	III. Administración de Justicia
	Vigilancia Penitenciaria número Uno de Murcia
	9593/2022	Trabajo en beneficio de la comunidad 661/2022.
	IV. Administración Local
	Alhama de Murcia
	9644/2022	Oferta de empleo público correspondiente al ejercicio 2022.
	Archena
	9664/2022	Convocatoria y bases específicas proceso extraordinario de estabilización de varias plazas vacantes de personal funcionario y laboral fijo, en aplicación de la Ley 20/2021, Ayuntamiento de Archena.
	Beniel
	9629/2022	Ampliación de oferta de empleo público 2022.
	Calasparra
	9479/2022	Bases para la concesión de ayudas económicas a deportistas de la localidad anualidad 2022.
	Ceutí
	9547/2022	Bases para Subinspector Policía Local promoción interna.
	Fortuna
	9850/2022	Aprobación inicial de expediente de modificación de créditos en el Presupuesto General para 2022. Expdte. n.º 2268/2022.
	Mazarrón
	9807/2022	Aprobación definitiva de modificación de crédito n.º 1/2022 de crédito extraordinario.
	9832/2022	Suspensión de la fecha de examen para proveer 4 plazas de Administrativo en el Ayuntamiento de Mazarrón.
	San Pedro del Pinatar
	9307/2022	Relación de vehículos retirados de la vía pública y depositados en el depósito municipal.
	Yecla
	9319/2022	Bases generales por las que se regirán los procesos selectivos que convoque el Excmo. Ayuntamiento de yecla para la articulación de la selección de plazas de personal funcionario de carrera y personal laboral fijo, incluidas en los procesos ordi
	9320/2022	Bases Generales procesos selectivos de estabilización de empleo temporal, D.A. 6.º Ley 20/2021.
	9537/2022	Modificación de delegación de atribuciones, noviembre de 2022. (Expte. 215591H).
	9777/2022	Bases y convocatoria para la concesión directa de subvenciones al sector del comercio de Yecla.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2022-11-28T17:55:35+0100
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



